
FIDEICOMISO MAESTRO CIUDAD CREATIVA DIGITAL 
JALISCO

Estado de Actividades

 Del 01/abr./2020 al 30/abr./2020

Rep: rptEstadoActividades

07/jul./2020
09:44 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: admin

2020 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 
$435,751.24INGRESOS DE GESTIÓN $0.00

$0.00     IMPUESTOS
$0.00

$0.00     CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00

$0.00     CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$0.00

$0.00     DERECHOS
$0.00

$0.00     PRODUCTOS
$0.00

$0.00     APROVECHAMIENTOS
$0.00

$435,751.24     INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS
$0.00

$833,333.25PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$74,333.34

$0.00     PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00

$833,333.25     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
$74,333.34

$41,057.78OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $31.43

$41,057.78     INGRESOS FINANCIEROS
$31.43

$0.00     INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS
$0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
$0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES
$0.00

$0.00     OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
$0.00

$1,310,142.27Total de Ingresos y Otros Beneficios 

$74,364.77

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS 
$2,236,952.54GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $709,640.62

$5,269.28     SERVICIOS PERSONALES
$248,116.50

$0.00     MATERIALES Y SUMINISTROS
$0.00

$2,231,683.26     SERVICIOS GENERALES
$461,524.12

$0.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
$2,617,544.36

$0.00     TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO
$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO
$0.00

$0.00     SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
$2,617,544.36

$0.00     AYUDAS SOCIALES
$0.00

$0.00     PENSIONES Y JUBILACIONES
$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS
$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
$0.00

$0.00     DONATIVOS
$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00     PARTICIPACIONES
$0.00

$0.00     APORTACIONES
$0.00

$0.00     CONVENIOS
$0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA
$0.00

$0.00     COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA
$0.00

$0.00     GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA
$0.00

$0.00     COSTO POR COBERTURAS
$0.00

$0.00     APOYOS FINANCIEROS
$0.00

$0.00OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00

$0.00     ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
$0.00

$0.00     PROVISIONES
$0.00
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$0.00     DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS

$0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
$0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
$0.00

$0.00     OTROS GASTOS
$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00

$0.00     INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE
$0.00

$2,236,952.54Total de Gastos y otras Pérdidas 

$3,327,184.98

-$926,810.27Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 

-$3,252,820.21
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